descendit ad inferos,  
 tertia die resurrexit a mortuis,  
 sedet ad dexteram Dei Patris omnipotentis,  
 inde venturus est iudicare vivos et mortuos.  
 Credo in Spiritum Sanctum,  
 sanctam Ecclesiam catholicam,  
 sanctorum communionem,  
 remissionem peccatorum,  
 carnis resurrectionem,  
 vitam aeternam. Amen.

*Postea fidelitatis et oboedientiae iusiurandum erga Summum Pontificem eiusque  
 Successores nuncupant:*

Ego N.... sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis N...  
 promitto et iuro,  
 me ab hac hora deinceps, quamdiu vixero,  
 fidelem Christo eiusque Evangelio  
 atque oboedientem beato Petro  
 sanctaeque Apostolicae Romanae Ecclesiae  
 ac Summo Pontifici N.,  
 eiusque successoribus canonice legitimeque electis,  
 constanter fore;  
 communionem cum Ecclesia catholica,  
 sive verbis a me prolatis, sive mea agendi ratione,  
 me semper servaturum;  
 nuntia vel secreta omnia, quae mihi concredita sint,  
 numquam in Ecclesiae damnum vel dedecus esse evulgaturum;  
 magna denique cum diligentia et fidelitate onera explere,  
 quibus teneor erga Ecclesiam,  
 in quam ad meum servitium exercendum,  
 secundum iuris praescripta, vocatus sum.  
 Ita me Deus omnipotens adiuvet.

IMPOSITIO BIRETI RUBRI, ANULI CARDINALIS TRADITIO  
 ET ASSIGNATIO TITULI VEL DIACONIAE

*Summus Pontifex:*

Ad laudem omnipotentis Dei  
 Et Apostolicae Sedis ornamentum,  
 accipite biretum rubrum,  
 Cardinalatus dignitatis insigne,  
 per quod significatur usque ad sanguinis effusionem  
 pro incremento christianae fidei,  
 pace et quiete populi Dei,

libertate et diffiisione Sanctae Romanae Ecclesiae  
vos ipsos intrepidus exhibere debere.

*Quisque Cardinalis, secundum creationis ordinem, Summo Pontifici appropinquat  
atque coram Eo genu flectit. Summus Pontifex Cardinali imponit pileolum et biretum  
rubrum, nihil dicens.*

*Deinde cuique Cardinali anulum tradit:*

Accipe anulum de manu Petri  
et noveris dilectione Principis Apostolorum  
dilectionem tuam erga Ecclesiam roborari.

*Deinde ei quandam Roma ecclesiam tribuit, ut signum de Urbe pastoralis sollicitudi-  
nis participandae Summi Pontificis:*

Ad honorem Dei omnipotentis  
Et sanctorum Apostolorum Petri et Pauli,  
tibi committimus Titulum (vel Diaconiam) N.  
In nomine Patris et Filii, et Spiritus Sancti. R. Amen.

*Deinde Summus Pontifex Bullam Cardinali tradit et osculum pacis illi dat, dicens:*

Pax Domini sit semper tecum.

*Cardinalis respondet:*

Amen.

*Novus Cardinalis surgit et, capite detecto, facta reverentia Summo Pontifici, accedit  
ad alios Cardinales seniores, singulos amplectens. Deinde perguit ad locum suum.*